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Allegato n.9 - Bilancio di previsione

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

37.396,00

90.393,17

120.000,00

0,00

Previsioni 
2019dell'anno 2020dell'anno

Previsioni 

37.440,00

0,00

37.440,00

0,00

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento previsioni di cassa 1.965.223,37

- di cui Utilizzo  Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e succesive
modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni"

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO Previsioni 
dell'anno 2018

41.377,00

8.648,09

316.525,00



BILANCIO DI PREVISIONE 

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI 

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO
Previsioni Previsioni 

2019dell'anno 2020dell'anno

Previsioni 

2018

anno 2018

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

TITOLO 
Entrate correnti di natura tributaria e contributiva 438.385,78 1.816.596,00 1.832.010,00 1.832.010,001.832.010,001

Previsione di cassa 2.270.395,78

Previsione di competenza

2.060.466,41

TITOLO 
Trasferimenti correnti 68.051,64 40.000,00 42.200,00 40.000,0040.000,002

Previsione di cassa 110.251,64

Previsione di competenza

89.685,20

TITOLO 
Entrate extratributarie 127.890,62 894.741,00 736.438,00 679.228,00704.228,003

Previsione di cassa 864.328,62

Previsione di competenza

1.079.474,27

TITOLO 
Entrate in conto capitale 126.980,47 2.111.590,00 2.601.629,00 70.129,0070.129,004

Previsione di cassa 2.728.609,47

Previsione di competenza

2.182.546,59

TITOLO 
Entrate da riduzione di attività finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,000,005

Previsione di cassa 0,00

Previsione di competenza

0,00

TITOLO 
Accensione Prestiti 14.218,40 0,00 0,00 0,000,006

Previsione di cassa 14.218,40

Previsione di competenza

21.447,51

TITOLO 
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 680.000,00 800.000,00 600.000,00600.000,007

Previsione di cassa 800.000,00

Previsione di competenza

680.000,00

TITOLO 
Entrate per conto terzi e partite di giro 151.905,64 864.400,00 864.400,00 864.400,00864.400,009

Previsione di cassa 1.016.305,64

Previsione di competenza

902.412,20

TOTALE TITOLI 927.432,55 6.407.327,00 6.876.677,00 4.085.767,004.110.767,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
927.432,55 7.124.466,17 4.148.207,00 4.123.207,00

Previsione di competenza

Previsione di cassa

Previsione di competenza

Previsione di cassa

7.804.109,55

9.769.332,92

7.016.032,18

7.016.032,18

6.773.877,09
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