

## **COMUNE DI MALONNO**

Piazza Municipio, 7 25040 (BS) C.F. 00716670179 P. IVA 00575780986

## BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE PARTE PRIMA - ENTRATE ESERCIZIO: 2018

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE- IL BILANCIO	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
			Previsioni dell'anno 2018	Previsioni dell'anno 2019	Previsioni dell'anno 2020
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza	41.377,00	37.396,00	37.440,00	37.440,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza	8.648,09	90.393,17	0,00	0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione	previsioni di competenza	316.525,00	120.000,00		
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente	previsioni di competenza		0,00		
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e succesive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni"					
Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento	previsioni di cassa		1.965.223,37		

## BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI 2018

		RESIDUI PRESUNTI AL		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE			
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PRECEDENTE QUELLO CU SI RIFERISCE IL BILANCIO		QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	Previsioni anno 2018	Previsioni dell'anno 2019	Previsioni dell'anno 2020
TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria e contributiva	438.385,78	Previsione di competenza Previsione di cassa	1.816.596,00 2.060.466,41	1.832.010,00 2.270.395,78	1.832.010,00	1.832.010,00
TITOLO 2	Trasferimenti correnti	68.051,64	Previsione di competenza Previsione di cassa	40.000,00 89.685,20	42.200,00 110.251,64	40.000,00	40.000,00
TITOLO 3	Entrate extratributarie	127.890,62	Previsione di competenza Previsione di cassa	894.741,00 1.079.474,27	736.438,00 864.328,62	704.228,00	679.228,00
TITOLO 4	Entrate in conto capitale	126.980,47	Previsione di competenza Previsione di cassa	2.111.590,00 2.182.546,59	2.601.629,00 2.728.609,47	70.129,00	70.129,00
TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	Previsione di competenza Previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
TITOLO 6	Accensione Prestiti	14.218,40	Previsione di competenza Previsione di cassa	0,00 21.447,51	0,00 14.218,40	0,00	0,00
TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	Previsione di competenza Previsione di cassa	680.000,00 680.000,00	800.000,00 800.000,00	600.000,00	600.000,00
TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	151.905,64	Previsione di competenza Previsione di cassa	864.400,00 902.412,20	864.400,00 1.016.305,64	864.400,00	864.400,00
	TOTALE TITOLI	927.432,55	Previsione di competenza Previsione di cassa	6.407.327,00 7.016.032,18	6.876.677,00 7.804.109,55	4.110.767,00	4.085.767,00
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	927.432,55	Previsione di competenza Previsione di cassa	6.773.877,09 7.016.032,18	7.124.466,17 9.769.332,92	4.148.207,00	4.123.207,00